

AD Company ApS

Jagtvej 43, 9550 Hadsund

CVR-nr. 35 81 43 10

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.

Adrian Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AD Company ApS Jagtvej 43 9550 Hadsund
	CVR-nr.: 35 81 43 10
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Adrian Dalgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	AK Odden ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.721 kr. mod -4.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.933 kr. mod 648.028 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultat før finansielle poster	-12.721	-4.735
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	328.856	651.721
Resultat før skat	316.135	646.986
Skat af årets resultat	2.798	1.042
Årets resultat	318.933	648.028
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.856	526.721
Udbytte for regnskabsåret	68.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	21.307
Disponeret fra overført resultat	-27.923	0
Disponeret i alt	318.933	648.028

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.375.826	1.171.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.375.826	1.171.970
Anlægsaktiver i alt	1.375.826	1.171.970
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.050	3.252
Tilgodehavender i alt	6.050	3.252
Likvide beholdninger	27.667	15.220
Omsætningsaktiver i alt	33.717	18.472
Aktiver i alt	1.409.543	1.190.442

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.275.826	996.970
4 Overført resultat	10.549	38.472
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.404.375</u>	<u>1.185.442</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.168	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.168	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.168</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.409.543</u>	<u>1.190.442</u>

Noter**1. Kapitalandel i associeret virksomhed****Associeret virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
AK Odden ApS	Hadsund	50 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	996.970	470.249
Resultatandel	<u>278.856</u>	<u>526.721</u>
	<u>1.275.826</u>	<u>996.970</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	38.472	17.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.923</u>	<u>21.307</u>
	<u>10.549</u>	<u>38.472</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2015	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>68.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>68.000</u>	<u>100.000</u>